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22 Etapa Brasileiro de Motocross 2021

DOMINGO Faxinal-PR 1,450 Km
MX2JR (BR/PR) 29/08/2021 13:30
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:53:08
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:33.775 +2.553 14:00:09.544 1 1:37.045 +2.863 14:09:50.773
(244) MARCELLO LEODORICO 6 1:32.626 +1.404 14:01:42.170 12 1:37.502 +3.320 14:11:28.275
1 13:53:41.723 7 1:34.004 +2.782 14:03:16.174 13 1:36.626 +2.444 14:13:04.901
2 1:32.154 +2.321 13:55:13.877 8 1:33.578 +2.356 14:04:49.752
3 1:30.451 +0.618 13:56:44.328 9 1:33.256 +2.034 14:06:23.008 (32) PETERSON POSSANI
4 1:30.077 +0.244 13:58:14.405 10 1:32.942 +1.720 14:07:55.950 1 13:53:43.910
5 1:30.142 +0.309 13:59:44.547 u 1:34.607 +3.385 14:09:30.557 2 1:37.308 +2.182 13:55:21.218
6 1:29.833 14:01:14.380 12 1:35.880 +4.658 14:11:06.437 3 1:35.126 13:56:56.344
7 1:30.036 +0.203 14:02:44.416 13 1:36.600 +5.378 14:12:43.037 4 1:35.535 +0.409 13:58:31.879
8 1:31.187 +1.354 14:04:15.603 5 1:35.426 +0.300 14:00:07.305
9 1:30.276 +0.443 14:05:45.879 (652) MIQUEAS CHAMBOM 6 1:36.878 +1.752 14:01:44.183
10 1:30.673 +0.840 14:07:16.552 1 13:53:41.656 7 1:36.866 +1.740 14:03:21.049
11 1:30.620 +0.787 14:08:47.172 2 1:36.392 +3.136 13:55:18.048 8 1:37.479 +2.353 14:04:58.528
12 1:32.653 +2.820 14:10:19.825 3 1:34.836 +1.580 13:56:52.884 9 1:35.889 +0.763 14:06:34.417
13 1:31.422 +1.589 14:11:51.247 4 1:35.716 +2.460 13:58:28.600 10 1:36.785 +1.659 14:08:11.202
5 1:34.687 +1.431 14:00:03.287 1 1:38.536 +3.410 14:09:49.738
(222) FRANCO IAVECCHIA 6 1:34.470 +1.214 14:01:37.757 12 1:39.271 +4.145 14:11:29.009
1 13:53:40.705 7 1:35.333 +2.077 14:03:13.090 13 1:37.926 +2.800 14:13:06.935
2 1:31.731 +1.480 13:55:12.436 8 1:34.372 +1.116 14:04:47.462
3 1:30.438 +0.187 13:56:42.874 9 1:34.666 +1.410 14:06:22.128 (614) PEDRO ALMEIDA
4 1:31.048 +0.797 13:58:13.922 10 1:33.256 14:07:55.384 1 13:53:42.504
5 1:30.251 13:59:44.173 11 1:34.725 +1.469 14:09:30.109 2 1:36.683 +0.617 13:55:19.187
6 1:31.672 +1.421 14:01:15.845 12 1:38.645 +5.389 14:11:08.754 3 1:37.870 +1.804 13:56:57.057
7 1:30.302 +0.051 14:02:46.147 13 1:35.316 +2.060 14:12:44.070 4 1:41.506 +5.440 13:58:38.563
8 1:31.518 +1.267 14:04:17.665 5 1:36.275 +0.209 14:00:14.838
9 1:31.698 +1.447 14:05:49.363 (11) OTAVIO PEDRO 6 1:37.621 +1.555 14:01:52.459
10 1:30.923 +0.672 14:07:20.286 1 13:53:44.391 7 1:37.535 +1.469 14:03:29.994
11 1:31.546 +1.295 14:08:51.832 2 1:35.416 +2.537 13:55:19.807 8 1:38.511 +2.445 14:05:08.505
12 1:30.955 +0.704 14:10:22.787 3 1:33.401 +0.522 13:56:53.208 9 1:36.066 14:06:44.571
13 1:31.487 +1.236 14:11:54.274 4 1:44.453 +11.574 13:58:37.661 10 1:36.463 +0.397 14:08:21.034
5 1:32.879 14:00:10.540 1 1:38.131 +2.065 14:09:59.165
(109) GUILHERME BRESOLIN 6 1:34.629 +1.750 14:01:45.169 12 1:38.582 +2.516 14:11:37.747
1 13:53:43.808 7 1:33.519 +0.640 14:03:18.688 13 1:38.674 +2.608 14:13:16.421
2 1:34.410 +6.080 13:55:18.218 8 1:35.083 +2.204 14:04:53.771
3 1:31.135 +2.805 13:56:49.353 9 1:34.700 +1.821 14:06:28.471 (94) MATHEUS FORGHIERI
4 1:29.786 +1.456 13:58:19.139 10 1:33.745 +0.866 14:08:02.216 1 13:53:48.066
5 1:29.266 +0.936 13:59:48.405 11 1:33.948 +1.069 14:09:36.164 2 1:35.694 +1.445 13:55:23.760
6 1:28.330 14:01:16.735 12 1:37.108 +4.229 14:11:13.272 3 1:35.091 +0.842 13:56:58.851
7 1:48.096 +19.766 14:03:04.831 13 1:36.241 +3.362 14:12:49.513 4 1:35.562 +1.313 13:58:34.413
8 1:32.501 +4.261 14:04:37.422 5 1:34.249 14:00:08.662
9 1:30.281 +1.951 14:06:07.703 (102) GABRIEL MIELKE 6 1:38.056 +3.807 14:01:46.718
10 1:33.383 +5.053 14:07:41.086 1 13:54:03.027 7 1:38.710 +4.461 14:03:25.428
1 1:31.810 +3.480 14:09:12.896 2 1:35.369 +3.223 13:55:38.396 8 1:39.231 +4.982 14:05:04.659
12 1:34.888 +6.558 14:10:47.784 3 1:35.963 +3.817 13:57:14.359 9 1:37.854 +3.605 14:06:42.513
13 1:34.059 +5.729 14:12:21.843 4 1:34.601 +2.455 13:58:48.960 10 1:37.768 +3.519 14:08:20.281
5 1:34.068 +1.922 14:00:23.028 1 1:40.757 +6.508 14:10:01.038
(148) LUIZ ROCHA 6 1:32.146 14:01:55.174 12 1:40.179 +5.930 14:11:41.217
1 13:53:50.828 7 1:34.006 +1.860 14:03:29.180 13 1:42.394 +8.145 14:13:23.611
2 1:36.073 +3.780 13:55:26.901 8 1:33.857 +1.711 14:05:03.037
3 1:33.335 +1.042 13:57:00.236 9 1:33.513 +1.367 14:06:36.550 (210) GABRIEL LAPOLA
4 1:34.957 +2.664 13:58:35.193 10 1:33.786 +1.640 14:08:10.336 1 13:53:46.663
5 1:33.190 +0.897 14:00:08.383 11 1:34.227 +2.081 14:09:44.563 2 1:34.686 13:55:21.349
6 1:33.028 +0.735 14:01:41.411 12 1:34.200 +2.054 14:11:18.763 3 1:38.660 +3.974 13:57:00.009
7 1:32.293 14:03:13.704 13 1:33.582 +1.436 14:12:52.345 4 1:48.507 +13.821 13:58:48.516
8 1:34.546 +2.253 14:04:48.250 5 1:38.069 +3.383 14:00:26.585
9 1:32.764 +0.471 14:06:21.014 (77) IVO PETRAS 6 1:36.890 +2.204 14:02:03.475
10 1:32.457 +0.164 14:07:53.471 1 13:53:47.816 7 1:37.986 +3.300 14:03:41.461
1 1:33.698 +1.405 14:09:27.169 2 1:42.089 +7.907 13:55:29.905 8 1:36.843 +2.157 14:05:18.304
12 1:35.336 +3.043 14:11:02.505 3 1:35.025 +0.843 13:57:04.930 9 1:38.177 +3.491 14:06:56.481
13 1:36.859 +4.566 14:12:39.364 4 1:36.392 +2.210 13:58:41.322 10 1:38.202 +3.516 14:08:34.683
5 1:34.182 14:00:15.504 1 1:39.137 +4.451 14:10:13.820
(174) ALEXANDRE GALDINO 6 1:34.328 +0.146 14:01:49.832 12 1:40.341 +5.655 14:11:54.161
1 13:53:41.018 7 1:35.796 +1.614 14:03:25.628
2 1:32.446 +1.224 13:55:13.464 8 1:35.519 +1.337 14:05:01.147 (112) GABRIEL BILHAR
3 1:31.222 13:56:44.686 9 1:35.797 +1.615 14:06:36.944 1 13:54:17.426
4 1:51.083 +19.861 13:58:35.769 10 1:36.784 +2.602 14:08:13.728 2 1:35.246 +0.755 13:55:52.672
Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito) Orbits

Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha)
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22 Etapa Brasileiro de Motocross 2021
]
DOMINGO Faxinal-PR 1,450 Km
MX2JR (BR/PR) 29/08/2021 13:30
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:53:08
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:35.360 +0.869 13:57:28.032 10 2:03.187 +15.621 14:11:01.967
4 1:34.778 +0.287 13:59:02.810 (919) KAUAN FONTE 1 2:01.488 +13.922 14:13:03.455
5 1:35.812 +1.321 14:00:38.622 1 13:53:50.078
6 1:36.356 +1.865 14:02:14.978 2 1:44.550 +3.432 13:55:34.628 (988) FRANCISCO LEONARDO
7 1:34.491 14:03:49.469 3 1:41.933 +0.815 13:57:16.561 1 13:53:52.095
8 1:36.294 +1.803 14:05:25.763 4 1:44.123 +3.005 13:59:00.684 2 1:48.246 +1.386 13:55:40.341
9 1:37.046 +2.555 14:07:02.809 5 1:41.859 +0.741 14:00:42.543 3 1:46.860 13:57:27.201
10 1:36.709 +2.218 14:08:39.518 6 1:41.118 14:02:23.661 4 1:52.174 +5.314 13:59:19.375
1 1:37.420 +2.929 14:10:16.938 7 1:42.847 +1.729 14:04:06.508 5 1:52.564 +5.704 14:01:11.939
12 1:38.588 +4.097 14:11:55.526 8 1:46.445 +5.327 14:05:52.953 6 1:54.164 +7.304 14:03:06.103
9 1:45.608 +4.490 14:07:38.561 7 1:59.746 +12.886 14:05:05.849
(422) LUCAS NICOLADELLI 10 1:45.430 +4.312 14:09:23.991 8 1:54.297 +7.437 14:07:00.146
1 13:53:49.567 11 1:50.229 +9.111 14:11:14.220 9 2:01.096 +14.236 14:09:01.242
2 1:43.121 +5.453 13:55:32.688 12 1:50.305 +9.187 14:13:04.525 10 2:08.285 +21.425 14:11:09.527
3 1:39.933 +2.265 13:57:12.621 1 2:23.265 +36.405 14:13:32.792
4 1:38.790 +1.122 13:58:51.411 (317) BRUNO LEAL
5 1:39.604 +1.936 14:00:31.015 1 13:54:13.062 (7) RAFAEL BECKER
6 1:39.307 +1.639 14:02:10.322 2 1:40.984 +1.679 13:55:54.046 1 13:53:42.809
7 1:38.112 +0.444 14:03:48.434 3 1:39.305 13:57:33.351 2 1:37.328 +3.031 13:55:20.137
8 1:40.064 +2.396 14:05:28.498 4 1:40.702 +1.397 13:59:14.053 3 1:35.271 +0.974 13:56:55.408
9 1:38.716 +1.048 14:07:07.214 5 1:41.313 +2.008 14:00:55.366 4 1:35.488 +1.191 13:58:30.896
10 1:39.877 +2.209 14:08:47.091 6 1:40.980 +1.675 14:02:36.346 5 1:34.735 +0.438 14:00:05.631
11 1:41.527 +3.859 14:10:28.618 7 1:46.140 +6.835 14:04:22.486 6 1:34.297 14:01:39.928
12 1:37.668 14:12:06.286 8 1:40.912 +1.607 14:06:03.398 7 1:35.800 +1.503 14:03:15.728
9 1:44.155 +4.850 14:07:47.553 8 1:36.846 +2.549 14:04:52.574
(294) GREGORY OIGRES 10 1:45.972 +6.667 14:09:33.525 9 1:38.444 +4.147 14:06:31.018
1 13:53:47.428 11 1:47.663 +8.358 14:11:21.188 10 1:38.562 +4.265 14:08:09.580
2 1:38.401 +0.541 13:55:25.829 12 1:47.498 +8.193 14:13:08.686
3 1:38.670 +0.810 13:57:04.499 (371) ARIANE VIEIRA
4 1:41.097 +3.237 13:58:45.596 (4) SUYAN MOCELIN 1 13:53:50.395
5 1:37.860 14:00:23.456 1 13:53:45.736 2 1:50.829 +2.780 13:55:41.224
6 1:40.380 +2.520 14:02:03.836 2 1:44.160 +0.458 13:55:29.896 3 1:48.049 13:57:29.273
7 1:39.847 +1.987 14:03:43.683 3 1:43.702 13:57:13.598 4 1:48.468 +0.419 13:59:17.741
8 1:41.525 +3.665 14:05:25.208 4 1:47.801 +4.099 13:59:01.399 5 1:50.800 +2.751 14:01:08.541
9 1:40.799 +2.939 14:07:06.007 5 1:46.405 +2.703 14:00:47.804 6 2:21.884 +33.835 14:03:30.425
10 1:40.713 +2.853 14:08:46.720 6 1:44.425 +0.723 14:02:32.229 7 2:06.922 +18.873 14:05:37.347
1 1:42.969 +5.109 14:10:29.689 7 1:45.968 +2.266 14:04:18.197 8 2:05.883 +17.834 14:07:43.230
12 1:40.110 +2.250 14:12:09.799 8 1:46.458 +2.756 14:06:04.655 9 2:05.506 +17.457 14:09:48.736
9 1:45.482 +1.780 14:07:50.137 10 2:10.607 +22.558 14:11:59.343
(86) OTAVIO SAVENHAGO 10 1:49.005 +5.303 14:09:39.142
1 13:53:51.393 11 1:48.622 +4.920 14:11:27.764 (28) VITOR HUGO
2 1:43.475 +4.715 13:55:34.868 12 1:47.969 +4.267 14:13:15.733 1 13:53:48.660
3 1:42.150 +3.390 13:57:17.018 2 1:42.706 13:55:31.366
4 1:40.902 +2.142 13:58:57.920 (182) ATHALO BRITO
5 1:39.752 +0.992 14:00:37.672 1 13:53:43.520
6 1:38.760 14:02:16.432 2 1:37.365 +4.615 13:55:20.885
7 1:40.113 +1.353 14:03:56.545 3 1:36.578 +3.828 13:56:57.463
8 1:39.667 +0.907 14:05:36.212 4 1:35.498 +2.748 13:58:32.961
9 1:39.351 +0.591 14:07:15.563 5 1:33.460 +0.710 14:00:06.421
10 1:44.787 +6.027 14:09:00.350 6 1:34.343 +1.593 14:01:40.764
11 1:45.415 +6.655 14:10:45.765 7 1:35.887 +3.137 14:03:16.651
12 1:44.735 +5.975 14:12:30.500 8 1:36.237 +3.487 14:04:52.888
9 1:35.060 +2.310 14:06:27.948
(85) PEDRO FREIRE 10 1:32.750 14:08:00.698
1 1353.47.842 1 4:46.227 +3:13.477 14:12:46.925
2 1:46.082 +5.499 13:55:33.924
3 1:41.572 +0.989 13:57:15.496 (43) KAUAN RIBEIRO
4 1:41.214 +0.631 13:58:56.710 1 13:53:49.390
5 1:40.614 +0.031 14:00:37.324 2 1:47.566 13:55:36.956
6 1:41.879 +1.296 14:02:19.203 3 1:48.165 +0.599 13:57:25.121
7 1:41.705 +1.122 14:04:00.908 4 1:49.640 +2.074 13:59:14.761
8 1:40.583 14:05:41.491 5 1:51.721 +4.155 14:01:06.482
9 2:00.654 +20.071 14:07:42.145 6 1:54.787 +7.221 14:03:01.269
10 1:43.371 +2.788 14:09:25.516 7 1:59.821 +12.255 14:05:01.090
11 1:47.550 +6.967 14:11:13.066 8 1:58.580 +11.014 14:06:59.670
12 1:41.824 +1.241 14:12:54.890 9 1:59.110 +11.544 14:08:58.780
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